
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 1,028,764

入札書比較価格
（税抜） 1,587,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 952,560

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,714,608

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 4 日

午前

物品 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 982,800 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

* 児童用椅子購入 仕様書による

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 952,560 　　　　　落札　　

3 1,081,080 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)

(株)安井書店

(株)リブテリア山崎家具
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(株)エルテック

(株)国土開発センター　姫路営業所

(株)バンス

(有)大田建築事務所　姫路支店

(株)信栄補償設計　兵庫支社

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

8 4,080,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 2,570,000 　　　　　　　　　

7 3,000,000 　　　　　　　　　

アサヒコンサルタント(株)　兵庫支社

(株)西播設計

(株)播磨設計コンサルタント　姫路支店

4 2,450,000 　　　　　落札　　

5 3,980,000 　　　　　　　　　

2 3,000,000 　　　　　　　　　

3 4,113,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,800,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建工委第300626号 椿下橋工損調査業務 宍粟市一宮町河原田 地内

3 月 4 日

午前

補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 2,646,000

入札書比較価格
（税抜） 5,144,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,450,000

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 5,555,520

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 920,440

入札書比較価格
（税抜） 2,321,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 852,260

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,506,680

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 4 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 877,600 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教施使第300001号 学校用ウイルス対策ソフトライセンス更新業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所） 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 852,260 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)スマートミッション

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 98,172,000

入札書比較価格
（税抜） 107,658,000

最低制限価格
比較価格（税抜） 89,562,000

入札書記載
落札金額（税抜） 90,900,000

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 116,270,640

最 低 制 限 価 格
（税込） 96,726,960

3 月 4 日

午前

鋼構造物 宍粟市本庁舎４階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 106,000,000 　　　　　　　　　

工事番号 工事名 施工場所

宍建一工第305213号 椿下橋災害改良復旧工事 宍粟市一宮町河原田 地内

4 93,500,000 　　　　　　　　　

5 104,700,000 　　　　　　　　　

2 95,000,000 　　　　　　　　　

3 90,900,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 105,600,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

山崎生コン(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

齊藤鋼材(株)

(株)交邦

(株)大浦組

(有)ダイキ開発

山崎建設建材(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 25 分

0

1,390,000

開札日時 平成 31 年 3 月 4 日
午前

業者名

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)神名工務店 1,390,000

(株)山弘 2,229,800

山崎建設建材(株) 3,000,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,673,080

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町三方町 地内

工　種

建築

工事番号

宍教施工第300007号

執行場所

電子入札

工事名

一宮北小学校可動間仕切設置工事

工事場所

1,501,200

3,401,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 33 分

0

1,200,000

開札日時 平成 31 年 3 月 4 日
午前

業者名

平成 31 3 4

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 1,200,000

イサオ工業(有) 1,350,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,307,880

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,028,160

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町原 地内他

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第032-1028号

執行場所

電子入札

工事名

飯見水路災害復旧工事

工事場所

1,296,000

1,211,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 952,000
入札書比較価格

（税抜）
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